KAHPOAOTHMA A. ZTINH

IZOAOrIZMOZ 31ng¢ AEKEMBPIOY 2014

ENEPTHTIKO

A. KYKAOPOPOYN ENEPIMHTIKO
Il. ATraitijoeig
1. MeAdreg
11.Xpewareg Siagopol
11a.Arrairioeig amé 1o EAAnvIKG dnpdaio

IV. AigBégipa
1. Tapeio
3. KaraBéoeig 6yews & mpoBeapiag

Zovoho Kuxkhog. Evepynrikod (A I+A IV )

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY (A)

AQTAPIAZIMOI TAZEQX XPEQETIKOI
4.Nonroi Aoyapiaopoi Ta§ews XpewaTiKoi

TO AIOIKHTIKO ZYMBOYAIO

45.885,60
262.621,73
10.492,06

T 318.999,39

87.016,07

406.015,46

406.015,46

421,62

ABRva

A 1AIA KEDANAIA
IV. ArroBeparnka Kepdhaia
1. TakTikd AmoBeparnkd

V. AmoteAégpara eig véo
YmoAorro Kepduwy eig véo
Yoéhonro Kepduv Tponyoupévwy XpRoewy

ZOvoho I18iwv KegaAaiwy

r. YMOXPEQZIEIZ
Il. BpaxumpdBeopeg YTOXPEWTEIS
5. Ymoypewoeig améd Pdpoug - TEAN
11.MoTwrég Aicigopol
Z0voho Ymoxpewoewv ( )

A. METABATIKOI AOFAPIAZMOI MAGHTIKOY
2."E€oda (kAeiopévng) xprioews TAnpwréa
FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY (A+T+A)

AOTAPIAZMOI TAZEQZ NIZTQTIKOI
4.Aoroi mioTwTIKoi Aoyapiagpoi Tagewg

12 OxTtwppiou 2015

NAGHTIKO

__ 29183854

13.091,43
53.043,17
66.134,60

357.973,14

20.035,52

24.239,53
4427505

3.767,27

406.015,46

421,62



